

כשהסטודנט מוכן, המרצה מגיע!

המכללה האקדמית צפת החוג למיסטיקה ורוחניות

כתבה על החוג בירחון "חיים אחרים"
מה כבר נותנים הלימודים ל-BA במיסטיקה ורוחניות למי שכבר התנסה ולמד "הכל" בשדה הרוחני-אלטרנטיבי?
קראו את הכתבה במלואה [כאן](#).

כל העולם ונמניו את כל התורות והשיטות? הדבר הברור טאליו הוא שחם נותנים תעודה אקדמית, שאינה קיימת בשדה האלטרנטיבי.

ארבע נקודות מבט
כשנפתח קבוצה של רופאים, פרופסורים וחוקרים לומעני לעסוקה בבניה לפני כמה שנים בהצעה לבנות תואר ראשון בפטואה אלטרנטיבית, נדחתה ההצעה על הסף. גם ניסיון לפתוח תואר בחסות האוניברסיטה הפתוחה בתחום הרוחני לא צלח. לפיכך, אין בישראל שום תואר אקדמי שיש לו זיקה לטקסים בתחום האלטרנטיבי והרוחני. מטפלים רוכשים תודעת מכל הסוגים והצרכים, עם וכלי סמאן, אבל הם אינם יכולים לקבל תואר ראשון, והנה חידוש - במכללה האקדמית צפת יש לימודים ל-BA

קורסים - קורסים שמיועדים לתת את המבט הרחב, קורסים שמיועדים לתת מבט עמוק וקורסים שמעניקים כלים למבט ביקורתי ולמבט מורכב. המבט הרחב נרכש מתוך למידה של מגוון מסורות רוחניות מטרבויות שונות ומסגרים שונים כגון מיסטיקה בנצרות ובאיסלאם, תרבויות אינדיאניות ומסורות אסייתיות. המבט העמוק נרכש מתוך התמחות בלימודי קבלה, שנעשים בצורה יסודית; והמבט הביקורתי נרכש דרך קורסים שעוסקים בכלים לחקר תופעות מיסטיקות ורוחניות כגון פסיכולוגיה של החוויה המיסטית, כמניום דת, סוציולוגיה ואנתרופולוגיה של הדת ומיסטיקה של הדת. כמו כן, תלמידי החוג לומדים בכלים אקדמיים את הטרגדים ואת התופעות שקיימים בעולם הרוחניות העכשוויות כגון



"מתברר שיצא משהו טוב מן השגיאה הזאת", אמר זלמן הזגג.
מאיר טומטום התחיל לחכך את ידיו. "אין שגיאות. איך יכולות להיות שגיאות, אם הכול נובע מן האין-סוף? יש עולמות עליונים, שבהם כל השגיאות נהפכות לדבר הנכון..."

(קטע הסיום של הסיפור הקצר "שגיאות", מאת יצחק שבביס-זינגר.) [הסיפור המלא "שגיאות" נמצא כאן.](#)

ערימה של כל טוב...

בדקו את עצמכם – עד כמה אתם היפיים... באחוזים? [השאלון כאן](#).
הטיול שאחרי הצבא יכריע מה תלמדו אחריו... ויש סיכוי טוב שזה יהיה בכיוון של מדעי הרוח או פשוט וישר – בחוג למיסטיקה ורוחניות. [כך מגלה מחקר די חדש](#).



מחקר על מיינדפולנס בחינוך, באוסטרליה ובריטניה. בקרוב אצלנו? [קראו כאן](#).
ארועים חנימיים במכללה בימי פסטיבל הכליזמרים. קראו [כאן](#).



ראיון עם אמן האשליות ליאור מנור - על שימוש בכוחות על טבעיים והולכת שולל... [כאן](#).

כתבה על "כתות" והזכות להיות מוזר... מאת יותם יזרעאלי – פורסמה [באלכסון](#).
איך נראה טיפול על כורסת הפילוסוף...? [ככה](#).

"במקום שהפילוסופיה מסתיימת – שם מתחילה חכמת הקבלה."

מחקר גישוש מגלה שחלק מהנרשמים בחוג למיסטיקה ורוחניות זכרו ראיון של ראש החוג, **ד"ר מריאנה רוח-מדבר**, **אצל דב אלבוים**, שהתקיים לפני 7 (!) שנים, ופשוט חיכו לרגע שהחוג ייפתח.

לא זוכרים אם צפיתם בראיון ההוא? חלק א של הראיון נמצא [כאן](#), חלק ב [כאן](#), וחלק ג [כאן](#).
ועכשיו התפרסם ראיון חדש, עם **ד"ר מריאנה רוח-מדבר**, פרסיקו, על הקורס שלה בנושא רוחניות פמיניסטית. [קראו כאן](#).

(כתר ראש, פסקה סא, בשם הגר"א)
רוצים להגיד משהו? לשאול? צרו קשר...
בטלפון 04-6927854
או דרך [האתר של החוג](#)
או בדף הפייסבוק שלנו
[הרשמה לרשימת התפוצה](#)